
Dział pierwszy – Oznaczenie instytucji kultury
	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Pełna 
i skrócona nazwa instytucji kultury
	Przedmiot działalności instytucji kultury
	Siedziba 
i adres instytucji kultury
	Oznaczenie organizatora 
i aktu 
o utworzeniu instytucji kultury
	Nazwa podmiotu, 
z którym organizator wspólnie prowadzi instytucję kultury
	Cyfrowy identyfikator instytucji kultury nadany 
w systemie informacji statystycznej
	Uwagi
	Imię 
i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	10.07.2000r.
	Biblioteka Publiczna im. Wiesława Sautera 
w Babimoście
	Rozwijanie, zaspokajanie potrzeb czytelniczych społeczeństwa, upowszechnianie wiedzy i rozwój kultury
	Plac Powstańców Wlkp. 9
66-110 Babimost
	Organizator: Gmina Babimost Akt o utworzeniu: Uchwała Nr XXXI/145/93 Rady Miejskiej 
w Babimoście 
z dnia 15 lipca 1993 r. w sprawie powołania Biblioteki Publicznej 
w Babimoście
Moc obowiązująca:
od 15.07.1993 r. 
	
	REGON 977817629
nadany w dniu 06.11.2000 r. przez Urząd Statystyczny 
w Zielonej Górze
	
	Sylwia Panaś

	2.
	01.09.2018
	
	
	ul. Konstytucji 3 Maja 9
66-110 Babimost
	
	
	
	
	Sylwia Panaś



Dział drugi – Organizacja instytucji kultury
	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja 
o złożeniu do rejestru statutu
	Imię i nazwisko dyrektora instytucji kultury 
i jego zastępców lub oznaczenie osoby fizycznej lub prawnej, której powierzono zarządzanie instytucją kultury
	Imiona 
i nazwiska pełnomocników instytucji kultury uprawnionych do dokonywania czynności prawnych 
w imieniu instytucji oraz zakres ich upoważnień
	Nazwa oraz siedziba wyodrębnionych jednostek organizacyjnych instytucji kultury 
i ich cyfrowe identyfikatory nadane 
w systemie informacji statystycznej
	Uwagi
	Imię 
i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	10.07.2000r.
	Uchwała Nr XXXI/146/93 Rady Miejskiej 
w Babimoście 
z dnia 15 lipca 1993r. 
w sprawie nadania Statutu Bibliotece Publicznej 
w Babimoście 
Moc obowiązująca:
od 01.07.1998 r.
	Dyrektor: Ewa Ciecierska
	
	Babimost, 
Pl. Powstańców Wlkp. 9

	
	Sylwia Panaś

	2.
	06.11.2000r.
	Uchwała Nr XVII/84/2000 Rady Miejskiej 
w Babimoście z dnia 
6 listopada 2000r. 
w sprawie zmian 
do Statutu Biblioteki Publicznej 
w Babimoście 
Moc obowiązująca:
od 06.11.2000 r.
	Dyrektor: Ewa Ciecierska
	
	Babimost, 
Pl. Powstańców Wlkp. 9

	
	Sylwia Panaś



Dział drugi – Organizacja instytucji kultury
	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja 
o złożeniu do rejestru statutu
	Imię i nazwisko dyrektora instytucji kultury 
i jego zastępców lub oznaczenie osoby fizycznej lub prawnej, której powierzono zarządzanie instytucją kultury
	Imiona 
i nazwiska pełnomocników instytucji kultury uprawnionych do dokonywania czynności prawnych 
w imieniu instytucji oraz zakres ich upoważnień
	Nazwa oraz siedziba wyodrębnionych jednostek organizacyjnych instytucji kultury 
i ich cyfrowe identyfikatory nadane 
w systemie informacji statystycznej
	Uwagi
	Imię 
i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3.
	24.02.2004r.
	Uchwała Nr XII/69/04 Rady Miejskiej 
w Babimoście z dnia 
24 lutego 2004 r. 
w sprawie zmian 
do Statutu Biblioteki Publicznej 
w Babimoście
Moc obowiązująca:
od 27.03.2004 r.
	Dyrektor: Ewa Ciecierska
	
	Babimost, 
Pl. Powstańców Wlkp. 9

	
	Sylwia Panaś

	4.
	23.03.2015
	Zarządzenie Nr 17/15 Burmistrza Babimostu z dnia 23 marca 2015 roku w sprawie powołania Dyrektora instytucji kultury Biblioteki Publicznej im. Wiesława Sautera w Babimoście
	Dyrektor: Ewelina Antonina Augustyniak
	
	Babimost, 
Pl. Powstańców Wlkp. 9

	
	Sylwia Panaś



Dział drugi – Organizacja instytucji kultury
	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja 
o złożeniu do rejestru statutu
	Imię i nazwisko dyrektora instytucji kultury 
i jego zastępców lub oznaczenie osoby fizycznej lub prawnej, której powierzono zarządzanie instytucją kultury
	Imiona 
i nazwiska pełnomocników instytucji kultury uprawnionych do dokonywania czynności prawnych 
w imieniu instytucji oraz zakres ich upoważnień
	Nazwa oraz siedziba wyodrębnionych jednostek organizacyjnych instytucji kultury 
i ich cyfrowe identyfikatory nadane 
w systemie informacji statystycznej
	Uwagi
	Imię 
i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5.
	01.04.2018
	Zarządzenie Nr 30/18 Burmistrza Babimostu z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora instytucji kultury Biblioteki Publicznej im. Wiesława Sautera w Babimoście
	Dyrektor: Aneta Sybis - Jeż
	
	Babimost, 
Pl. Powstańców Wlkp. 9

	
	Sylwia Panaś

	6
	01.09.2018
	
	
	
	Babimost
ul. Konstytucji 3 Maja 9
	
	Sylwia Panaś





Dział trzeci – Mienie instytucji kultury
	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja 
o złożeniu do rejestru rocznego sprawozdania finansowego
	Informacja 
o obciążeniu środków trwałych instytucji kultury ograniczonymi prawami rzeczowymi
	Uwagi
	Imię 
i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	28.02.2009r.
	Dnia 28.02.2009 r. złożono roczne sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2008 r., tj.: bilans oraz rachunek zysków i strat
	bez obciążenia
	
	Sylwia Panaś

	2.
	03.02.2010r.
	Dnia 03.02.2010 r złożono roczne sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2009 r., tj.: bilans oraz rachunek zysków i strat
	bez obciążenia
	
	Sylwia Panaś

	3.
	25.02.2011r.
	Dnia 25.02.2011 r. złożono roczne sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2010 r., tj.: bilans oraz rachunek zysków i strat
	bez obciążenia
	
	Sylwia Panaś

	4.
	12.03.2012r.
	Dnia 12.03.2012 r. złożono roczne sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2011 r., tj.: bilans oraz rachunek zysków i strat
	bez obciążenia
	
	Sylwia Panaś

	5.
	18.03.2013r.
	Dnia 18.03.2013 r. złożono roczne sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2012 r., tj.: bilans oraz rachunek zysków i strat
	bez obciążenia
	
	Sylwia Panaś



Dział trzeci – Mienie instytucji kultury
	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja 
o złożeniu do rejestru rocznego sprawozdania finansowego
	Informacja 
o obciążeniu środków trwałych instytucji kultury ograniczonymi prawami rzeczowymi
	Uwagi
	Imię 
i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6.
	21.03.2014
	Dnia 21.03.2014 r. złożono roczne sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2013 r., tj.: bilans oraz rachunek zysków i strat
	bez obciążenia
	
	Sylwia Panaś

	7.



	31.03.2015
	Dnia 31.03.2015 r. złożono roczne sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2014 r., tj.: bilans oraz rachunek zysków i strat
	bez obciążenia
	
	Sylwia Panaś

	8




	23.03.2016
	Dnia 23.03.2016 r. złożono roczne sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2015 r., tj. bilans oraz rachunek zysków i strat
	bez obciążenia
	
	Sylwia Panaś

	9





	26.04.2017
	Dnia 26.04.2017 r. złożono roczne sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2016 r., tj. bilans, rachunek zysków i strat, informację dodatkową do sprawozdania finansowego za 2016 r. 
	bez obciążenia
	
	Sylwia Panaś

	10





	27.04.2018
	Dnia 27.04.2018 r. złożono roczne sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2017 r., tj. bilans, rachunek zysków i strat za 2017 r.
	bez obciążenia
	
	Sylwia Panaś


Dział trzeci – Mienie instytucji kultury
	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	[bookmark: _GoBack]Informacja 
o złożeniu do rejestru rocznego sprawozdania finansowego
	Informacja 
o obciążeniu środków trwałych instytucji kultury ograniczonymi prawami rzeczowymi
	Uwagi
	Imię 
i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11.
	18.03.2019
	Dnia 18.03.2019 r. złożono roczne sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2018 r., tj. bilans, rachunek zysków i strat za 2018 r.
	bez obciążenia
	
	Sylwia Panaś

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Dział czwarty – Połączenie, podział i likwidacja instytucji kultury
	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja 
o połączeniu, podziale lub likwidacji instytucji kultury
	Imię i nazwisko likwidatora
	Uwagi
	Imię 
i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	



